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1004 Club S´arc Eivissa

3 011D 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M R M

3 016D 59117 ROIG ROIG Toni M R M

3 015D 101947 SAMPER PYKALAINEN Tashi Neo M R M

1 006B 105350 ALTADILL CARDONA Pau U15M R U15M

1 005B 111537 DI CARLO Leone U15M R U15M

1 001B 103556 GINOLI Daniel U15M R U15M

1 003B 104021 MARTINEZ TORRES Ruben U15M R U15M

1 028A 106580 BOULKHEIR Chakir U18M R U18M

1 026A 101947 SAMPER PYKALAINEN Tashi Neo U18M R U18M

1 049C 59117 ROIG ROIG Toni U21M R U21M

1 041B 94424 HIDALGO MARÍ Paula U18W R U18W

1 040B 109371 ROIG SUAREZ Nadia U18W R U18W

1 037B 94106 TORRES PEIRE Gisela U18W R U18W

1 039B 100438 TORRES SALMORAL Alba U18W R U18W

3 040D 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna W R W

3 036D 94424 HIDALGO MARÍ Paula W R W

3 033D 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W

3 034D 94106 TORRES PEIRE Gisela W R W

1007 Club Son Pardo

3 012D 88818 MARIN MARCON Aitor M R M

1 052C 88818 MARIN MARCON Aitor U21M R U21M

2 048B 59070 MARTIN BAUTISTA Tania U21W C U21W

4 042B 59070 MARTIN BAUTISTA Tania W C W

1 016B 103543 SHARLUYAN VARDANYAN Ailyn U15W R U15W

1 014B 107616 TROYA PASTOR Irene U15W R U15W

1 042B 83221 PASCUAL FORTEZA Pilar U18W R U18W

3 038D 83221 PASCUAL FORTEZA Pilar W R W

1012 R.G.C. COVADONGA

4 013C 20531 ARIAS DÍAZ Marcos M C M

4 015C 104466 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Ignacio M C M

1 011B 107551 DÍAZ CALVO Nicolás U15M R U15M

1 015C 104465 GONZÁLEZ VEGA Carlota U15W R U15W

1 039A 107643 ÁLVAREZ RIESTRA Eva U18W R U18W

1 038A 104464 DELGADO ARRONTE Alba U18W R U18W

3 037B 107643 ÁLVAREZ RIESTRA Eva W R W

3 035B 104464 DELGADO ARRONTE Alba W R W

3 041B 104270 GARCÍA GONZÁLEZ Beatriz W R W

1020 Club Arco Montjuic

4 026C 84497 PÉREZ PÉREZ Jose M C M

4 028C 84548 PLA BORT Eric M C M

3 017B 106015 MUÑOZ CAMPOS Eric M R M

3 014B 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo M R M

1 025D 89484 GALÁN IGNACIO Miguel U18M R U18M

1 043D 104196 DOMENECH TORROBA Silvia U18W R U18W

1 040D 94844 PEREZ DE TUDELA ALBALAT Maria U18W R U18W

3 043D 99957 CAMPOY MORENO Alba W R W

1027 Club Sagitta De Tiro Con Arco

4 010A 95832 DE LA FUENTE MARTÍN Eduardo M C M

4 013A 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M C M

4 017A 98041 VILLARES ARROBA Manuel M C M

3 025A 99608 ZAURIN ALONSO Ignacio M R M

1038 C.D. DIARCO

3 023D 52565 LARRABEITI LAVIÑA Andoni Jokin M R M

1 033C 111585 PEÑA MANCHADO Denis U18M R U18M

1 032C 111587 VICENTE OLIVERI Luka U18M R U18M

1 034C 105614 VILLASANTE GARCÍA Urko U18M R U18M

1 035C 105068 DIAZ PRELLEZO Iraia U18W R U18W
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1038 C.D. DIARCO

1 062D 97677 LOPEZ GUTIERREZ Izadi U21W R U21W

3 047D 105068 DIAZ PRELLEZO Iraia W R W

1039 Cde Arqueros Cantabros

4 020C 31590 MARTINEZ CABRERA Julio Andres M C M

4 019C 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel M C M

4 021C 22550 RODRIGUEZ BALBONTIN Fernando M C M

4 045D 110566 BARCENA MALLO Vanesa W C W

1046 Arco Club Valladolid

4 024D 113791 ASENJO LÓPEZ Jaime M C M

4 017D 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M C M

4 022D 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor M C M

4 019D 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M C M

4 020D 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

2 043A 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor U21M C U21M

1 008D 111366 ASENJO GONZÁLEZ Alejandro U15M R U15M

1 005D 106893 BASTARDO VELASCO Alex U15M R U15M

1 033B 103392 VEGANZONES RONCERO Alfonso U18M R U18M

4 033C 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

4 035C 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W

4 034C 113792 GONZÁLEZ DÍEZ Laura W C W

4 038C 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W C W

1 057B 103397 SAN JOSÉ OGANDO Yara U18W R U18W

1049 Club De Tir Amb Arc Tau

3 016B 115897 JOFRÉ BOVÉ Pau Danila M R M

3 011B 111185 OLIVÁN ÁLVAREZ Alejandro M R M

1 021D 108393 DE ARRIBA MANZANO Alma U15W R U15W

1 019D 115231 MIRÓ DE MIGUEL Estela U15W R U15W

1050 ABANTO GEZALERIAK C.D.T.

3 022D 17032 HERNÁNDEZ PALACIN Hilario M R M

1057 Asociación Deportiva Agarco

1 013B 110583 QUEREDA CONESA Samuel U15M R U15M

1 047D 97057 TORRES GARCIA Angela U18W R U18W

1058 AGRUP. DEPORT. ALFAJARÍN

4 007D 26897 BAGUENA BURGOS Luis Javier M C M

4 028B 30528 CARO PUERTOLAS Victor M C M

4 008D 103878 LAJUSTICIA NAVARRO Andres M C M

4 029B 96683 VIDAL LALANZA Jorge M C M

4 045A 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W C W

1067 Club Arqueros Zamora

1 006D 101165 MORALEJO RIEGO Alejandro U15M R U15M

4 040C 18254 PEÑA TURIÑO Matilde W C W

1 045D 108639 BARTOLOMÉ RAPADO Jara María U18W R U18W

1 056B 84341 LORENZO CARDONA Olivia U21W R U21W

1070 Club Arqueros Del Zen

2 044B 104847 SANCHEZ RODRIGUEZ Natalia U21W C U21W

4 033B 104847 SANCHEZ RODRIGUEZ Natalia W C W

1077 Club D´arc Mahó

4 026D 12757 GOÑALONS MECA Borja M C M

3 014D 93389 CORBACHO VIDAL Alex M R M

1 048C 93389 CORBACHO VIDAL Alex U21M R U21M

1 051C 90126 MELIA CARRERAS Abel U21M R U21M

1 050C 90128 SANTIAGO ABELLA Lluc U21M R U21M

1 036B 102627 GILABERT SOLE Aina U18W R U18W

1 038B 104163 VANRELL ESPADAS Iria U18W R U18W
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1077 Club D´arc Mahó

3 039D 102627 GILABERT SOLE Aina W R W

3 035D 104163 VANRELL ESPADAS Iria W R W

1078 Club Arqueros San Jorge

4 043C 589 AGUDO GARCIA Fatima W C W

4 044C 580 DE SAN MACARIO SANCHEZ Raquel W C W

4 041C 89192 NOGUERA RUBIO Rocio W C W

4 042C 82317 RUBIO CENDAN Laura W C W

3 047C 97048 MINGUEZ SANCHEZ Sara W R W

1091 Club Asirio De Tiro Con Arco

4 018B 93355 DE LOS SANTOS SANCHEZ Alvaro M C M

4 011B 94633 MORANO RODRIGUEZ Alejandro M C M

4 010B 81684 PORTILLO DOMINGUEZ Sergio M C M

4 016B 723 RODRIGUEZ GOMEZ Agustin M C M

2 027B 93355 DE LOS SANTOS SANCHEZ Alvaro U18M C U18M

2 026B 94113 VICENTE DEL VALLE José U18M C U18M

2 040B 81566 CABELLO ESPEJO Jose Maria U21M C U21M

2 039B 94633 MORANO RODRIGUEZ Alejandro U21M C U21M

3 023C 93209 PUERTA BATISTA Alejandro M R M

3 020C 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M R M

1 006C 112270 ALVAREZ VEGUILLA Manuel U15M R U15M

1 003C 96427 RODRIGUEZ ORTIZ Luis U15M R U15M

1 026B 80956 FERNANDEZ INFANTE Guillermo U18M R U18M

1 048A 93209 PUERTA BATISTA Alejandro U21M R U21M

1 050A 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin U21M R U21M

4 033D 96425 ORTIZ ROMERO Rocio W C W

1 016A 105523 CASTILLA RODRIGUEZ Paula U15W R U15W

1 023A 100322 GONZALEZ VAZ Julieta U15W R U15W

1 018A 94632 MORANO RODRIGUEZ Rocio U15W R U15W

1 022A 94636 PEREZ CUMBRERAS Sandra U15W R U15W

1 021A 94112 VICENTE DEL VALLE Elena U15W R U15W

1 043C 91489 AZNAR TEJERO Marta U18W R U18W

1 038C 106955 MINCHON GOMEZ Leyre U18W R U18W

1 040C 94635 PEREZ CUMBRERAS Lucia U18W R U18W

1 037C 98920 PEREZ ROFA Luna U18W R U18W

1 042C 91548 ROMERO ABRIO Leticia U18W R U18W

1 056D 80653 CAMACHO GALVÁN Miriam U21W R U21W

1 055D 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia U21W R U21W

3 038C 91489 AZNAR TEJERO Marta W R W

3 042C 80653 CAMACHO GALVAN Miriam W R W

3 034C 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia W R W

3 041C 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W R W

3 036C 17938 GUTIERREZ RISCO Antonia W R W

3 039C 106955 MINCHON GOMEZ Leyre W R W

3 037C 94632 MORANO RODRIGUEZ Rocio W R W

3 040C 98920 PEREZ ROFA Luna W R W

3 043C 98919 ROFA VEGA Salome W R W

3 033C 91548 ROMERO ABRIO Leticia W R W

1099 Club Arqueros De La Alhambra

4 015B 81991 GARCIA GUTIERREZ Javier M C M

1104 Club De Arqueros De Córdoba

4 008B 14654 CARRETERO MARTINEZ Angel M C M

4 014B 16336 CUBERO HIERRO Antonio M C M

1106 Club De Tiro Con Arco Indalarco

4 007B 101847 MATEJKA Raphael Amar M C M

2 028B 101847 MATEJKA Raphael Amar U18M C U18M

1107 Club De Arqueros Chiclana
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3 014C 10548 GUERRA PRIAN Manuel M R M

1108 Cta Villargordo

3 015C 95167 MORENO ARANDA Alfonso M R M

1109 C.D.B. ARKEROS CORVERA

1 012B 101543 FEITO DÍEZ Álex U15M R U15M

1 017C 96442 ROMERO ANTOMIL Alana U15W R U15W

1 043A 106256 FERNÁNDEZ MESA María U18W R U18W

1 036A 106806 GARCÍA ARANDA Rut U18W R U18W

1 042A 97368 GONZÁLEZ CANTOS Andrea Daniela U18W R U18W

1 061B 96444 DEL VALLE MORILLAS Sara U21W R U21W

1116 Club De Tir Amb Arc Pardinyes

1 020D 106559 VIÑALS MÁRQUEZ Pau U15W R U15W

1129 Club Lumelar Arco

3 026C 111197 RODRÍGUEZ ALVAR Marcos M R M

1 010B 102831 REY RODRÍGUEZ Anxo U15M R U15M

1134 Club Tir Arc Olesa De Montserrat

1 027D 92511 ESPES DE HARO Daniel U18M R U18M

4 042D 84989 SEMIS ASTIER Ester W C W

1137 Club De Tiro Con Arco Ducal Arch

1 058C 95583 PERIGÜELL MAHIQUES Candela U21W R U21W

3 045B 95583 PERIGÜELL MAHIQUES Candela W R W

1139 Club De Tiro Con Arco Aliarc

4 011D 25306 ESTEBAN VILLARREAL Walter Gustavo M C M

1140 Club Silex

3 027C 31237 CASTRO BARCALA Daniel M R M

1148 Club Carraixet

4 009D 99871 GARCIA MARTINEZ Joaquin M C M

2 022A 99869 PORCAR BERNAT Saul U15M C U15M

2 041B 99871 GARCIA MARTINEZ Joaquin U21M C U21M

2 035A 83575 CONIGLIO GRAU Monica U18W C U18W

2 034A 99870 PORCAR BERNAT Sara U18W C U18W

2 046B 101721 MORENO MANZANARO GARCIA Alba U21W C U21W

4 035B 83575 CONIGLIO GRAU Monica W C W

1149 Club Deportivo Santa Lucía-Alcoy

3 030C 102735 MIRÓ SANCHIS Javier M R M

1 001D 111921 GONZALEZ ORTS Jose U15M R U15M

1 056C 111307 GARCIA OGAYAR Isabel U21W R U21W

3 043B 93381 ALCARAZ VALLS Angels W R W

3 044B 111307 GARCIA OGAYAR Isabel W R W

2017 Club Arqueros Leganés

1 007A 92862 VILCHEZ MOLINERA Aarón U15M R U15M

1 059A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria U21W R U21W

3 038A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W R W

3 045A 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W R W

3 034A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W R W

2023 Club Santa Catalina

4 019B 18274 GUARDIA MONTEAGUDO Ignacio Luis M C M

3 011C 113170 STANLEY Roy M R M

1 025B 108444 BARBERO CONTRERAS Luis U18M R U18M

1 051A 84877 MONTILLA AGUILAR Alejandro U21M R U21M

1 039C 108438 GUTIERREZ ROLDAN Helena U18W R U18W

1 041C 108443 MARTINEZ LOMBARDO Maria U18W R U18W

2026 C.D.B. ARCOS DE TEXU AVILÉS

1 030D 116524 DÍAZ GONZÁLEZ Ramiro U18M R U18M
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2026 C.D.B. ARCOS DE TEXU AVILÉS

1 031D 102736 FERREIRO LUCENA Eneko U18M R U18M

1 054B 93140 GARCÍA AMAGO Marcos U21M R U21M

1 053B 101618 VEGA RODRÍGUEZ Jorge U21M R U21M

1 018C 34852 MENÉNDEZ SUÁREZ Ana U15W R U15W

2031 Club De Tir Amb Arc Es Cubells

4 025D 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M C M

4 028D 59114 LLORENS RIERA Jaume M C M

3 017D 96274 BARRERA DE LAS HERAS Yeray M R M

3 013D 100591 RAMIRO POLEY Aitor M R M

3 018D 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo M R M

1 004B 100418 RIBAS COSTA Mateu U15M R U15M

1 002B 103555 RIBAS MONTERO Marc U15M R U15M

1 007B 107792 RIBAS REQUENA Simo U15M R U15M

1 027A 96274 BARRERA DE LAS HERAS Yeray U18M R U18M

1 032A 100591 RAMIRO POLEY Aitor U18M R U18M

1 030A 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo U18M R U18M

1 029A 87511 TORRES CALLE Biel U18M R U18M

1 031A 105044 VALENTE RIBAS Gabriel U18M R U18M

2 047B 86921 GOMEZ BUFI Nur U21W C U21W

2 049A 59138 PLANELLS SERRA Cristina U21W C U21W

4 040B 86921 GOMEZ BUFI Nur W C W

4 041B 59138 PLANELLS SERRA Cristina W C W

1 015B 107790 MOYA JUAN Emma U15W R U15W

1 017B 106569 RETAMAL TORRES Ainhoa U15W R U15W

1 018B 109276 VALENTE RIBAS Maria U15W R U15W

1 058D 86124 TUR GUERRERO Paula U21W R U21W

3 037D 86124 TUR GUERRERO Paula W R W

2040 C.D.B. XITIA

4 010C 32104 ARIAS RUIZ Kevin M C M

2 042A 32104 ARIAS RUIZ Kevin U21M C U21M

2047 Club De Tiro Con Arco 10

4 008A 34574 RUBIO GARRIDO Miguel M C M

2 039A 34574 RUBIO GARRIDO Miguel U21M C U21M

2 038B 96462 TERROBA GARCÍA Nuria U18W C U18W

4 035A 96462 TERROBA GARCÍA Nuria W C W

3 036A 47650 GARCIA LABORDA Mª Belen W R W

2048 Club Arquers Cerdanyola Del Valles

4 025C 87061 MARTÍNEZ PERAL Juan Ramon M C M

2049 Club De Tiro Con Arco Arcolorca

1 019B 96815 LOPEZ LOZANO Elena U15W R U15W

2067 Club Arcus

4 014A 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

4 012A 114528 UTRILLA GONZALEZ Jesus M C M

2070 Club Arco Cid

3 029D 22809 ACHA GONZALEZ Pablo M R M

2074 C.D. TIRO CON ARCO ALJABA

3 030A 2702 PEREZ SERRANO Oscar M R M

2079 Club Deportivo Informatica De Madrid

4 011A 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M C M

2 040A 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro U21M C U21M

1 011A 34820 TORRES-ACERO MALLENCO Beltran U15M R U15M

2 044A 48628 MISIS OLIVARES Alexa U21W C U21W

2 045A 102168 QUESADA GARCIA Alicia U21W C U21W

4 036A 48628 MISIS OLIVARES Alexa W C W
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2079 Club Deportivo Informatica De Madrid

4 037A 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W C W

4 039A 102168 QUESADA GARCIA Alicia W C W

1 015D 105501 ALEMAN MARTIN Jimena U15W R U15W

1 016D 105496 RODRIGUEZ PERULLO Giulietta U15W R U15W

2081 C.D. AGUILA IMPERIAL

4 031C 20091 ALEJO FERNANDEZ Joaquin M C M

4 043B 29346 ALEJO MOLERO Lucia W C W

2086 Sociedad Deportiva Arco Iruña

4 031B 95085 GASCA TORREALBA Eduardo Pavel M C M

2088 Cde Arcosoto

3 017A 93987 DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo M R M

3 016A 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M R M

1 017D 111215 VILELLA PADILLO Sofía U15W R U15W

1 061A 97941 VILELLA PADILLO Carolina María U21W R U21W

3 050A 110167 ORIA CONDE M Teresa W R W

3 047A 97941 VILELLA PADILLO Carolina María W R W

2094 C.D.B. ARCO ASTUR

4 008C 112884 LEPRINCE Clement M C M

4 014C 92822 ORTIZ GARCÍA Diego M C M

4 011C 89661 SUÁREZ CALMAESTRA Sergio M C M

2 028A 112884 LEPRINCE Clement U18M C U18M

2 026A 92822 ORTIZ GARCÍA Diego U18M C U18M

2 027A 89661 SUÁREZ CALMAESTRA Sergio U18M C U18M

1 029D 87363 CONDE COLLAR Diego U18M R U18M

1 032D 92823 REVUELTO LÓPEZ Yago U18M R U18M

1 014C 92470 CONDE COLLAR Sara U15W R U15W

1 016C 106804 VALDÉS YÁÑEZ Aldara U15W R U15W

1 037A 102608 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Paula U18W R U18W

1 044A 100449 CONDE AGUDÍN Lucía U18W R U18W

1 040A 84450 RAMOS FERNÁNDEZ Alba U18W R U18W

3 036B 100449 CONDE AGUDÍN Lucía W R W

3 040B 89663 CORBELLE FERNÁNDEZ Olaya W R W

3 039B 84450 RAMOS FERNÁNDEZ Alba W R W

2099 Club Arqueros De Mursiya

3 031B 95587 BORJA SÁNCHEZ Jose Maria M R M

1 021B 91906 NICOLAS ARIAS Paula U15W R U15W

3 050C 103654 FEREZ CAMPILLO Ana W R W

2107 Club Teruel De Tiro Con Arco

3 027B 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M R M

2110 Arco Tafalla

4 030B 16218 IBAÑEZ ALDA Rafael M C M

2122 Cde La Almunia De Dª Godina

4 025B 15470 LANGARITA MONTEAGUDO Pedro Julio M C M

4 043A 33440 JULVE RUBIO Yolanda W C W

2124 Club Arco Naron

3 024C 97257 MONTENEGRO DOPICO Elias M R M

1 033D 97257 MONTENEGRO DOPICO Elias U18M R U18M

1 023C 97261 LAGE PERNAS Lía U15W R U15W

1 022C 111436 TEIJEIRO ANEIROS Lua U15W R U15W

1 047C 97254 LORENZO OTERO Raquel U18W R U18W

1 060D 93842 MATESANZ ABELLA Laura U21W R U21W

3 049C 93842 MATESANZ ABELLA Laura W R W

2128 Club De Tir Amb Arc Les Franqueses
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4 023C 96989 RICART ROIG Jordi M C M

3 045D 72208 DOMINGUEZ GONZALEZ Aida W R W

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

3 019A 48702 CARRASCO GARCIA Rafael M R M

3 014A 972 CARRASCO POLAINO Rafael M R M

3 029A 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M R M

3 020A 93280 JIMÉNEZ VERDÚ José Manuel M R M

3 026A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M R M

3 011A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M R M

3 027A 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M R M

1 006A 102167 CARRASCO GARCIA Jorge U15M R U15M

1 003A 94730 CARRASCO GARCÍA Pablo U15M R U15M

1 001A 107188 HERNANDEZ DOMINGUEZ Carlos U15M R U15M

1 027C 48702 CARRASCO GARCIA Rafael U18M R U18M

1 050D 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres U21M R U21M

1 037D 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia U18W R U18W

1 060A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota U21W R U21W

1 058A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia U21W R U21W

3 048A 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W

3 033A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W R W

3 042A 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia W R W

3 046A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W R W

3 040A 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W R W

2140 Club Deportivo Etsit

4 009A 17849 FUERTES MARTINEZ David M C M

4 016A 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

4 022A 26864 LOPEZ BERMUDEZ Ramon M C M

3 024A 84280 DIAZ MORILLAS Raul M R M

3 015A 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M R M

3 018A 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye M R M

3 028A 99620 ZAURIN BERNAL Victor M R M

1 004A 102165 CARRASCO IZQUIERDO Alberto U15M R U15M

1 009A 103825 DOMINGUEZ HERRERO Gonzalo U15M R U15M

1 002A 100529 MORENO DE LA SERNA Alfonso U15M R U15M

1 029C 84280 DIAZ MORILLAS Raul U18M R U18M

1 030C 103826 DOMINGUEZ HERRERO Rodrigo U18M R U18M

1 026C 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye U18M R U18M

1 028C 34828 VELEZ ROMERO Leo Sebastian U18M R U18M

1 031C 99620 ZAURIN BERNAL Victor U18M R U18M

2 046A 47569 DIAZ MORILLAS Paula U21W C U21W

4 038A 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W C W

4 040A 47569 DIAZ MORILLAS Paula W C W

4 033A 107836 DÍAZ SÁNCHEZ María Esther W C W

4 042A 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W C W

1 039D 99619 GONZALEZ DE CLEMENTE Amaya U18W R U18W

1 062A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La U21W R U21W

1 055A 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia U21W R U21W

1 055C 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati U21W R U21W

1 057A 32796 ZARCO PALACIOS Alba U21W R U21W

3 037A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W R W

3 049A 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia W R W

3 039A 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati W R W

3 044A 32796 ZARCO PALACIOS Alba W R W

2143 Cde Villa De Valdemoro

1 010A 110988 ABRIL SANTOS Samuel U15M R U15M

1 056A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura U21W R U21W

3 041A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W R W

2144 Club De Tiro Con Arco Orion

3 029B 21935 ORDOÑEZ CABRERA Damian Manuel M R M

2145 C.D.B. ARCO NALÓN
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4 012C 28965 BERMÚDEZ CAÑÓN Eduardo M C M

2146 C.D. ARQUEROS DE ALCALA DEL JUCAR

3 031A 6752 BURGOS BERMEJO Angel M R M

2147 Club De Tiro Con Arco Guadaira

3 022C 21470 GONZALEZ FRANCO Antonio Jose M R M

1 049A 102255 JIMENEZ GONZALEZ Eduardo U21M R U21M

2158 Arquers Club De Castelldefels

3 012B 90349 HERNÁNDEZ HIGUERA Manuel M R M

3 019B 113785 MARTI VAL Miguel M R M

3 044D 115286 GARCÍA CASTELLANOS María Luisa W R W

3 046D 103970 NOGUEIRA NOGUEIRA Violeta W R W

2170 Club De Tir Amb Arc De Caldes De Montbui

4 041D 71881 PITARCH LAGUNA Maria W C W

2181 Club De Tir Amb Arc Quart

4 015D 27845 CALDERON ARROYO Sergio M C M

3 029C 29623 PEREZ FERRER Jose Vicente M R M

2 048A 31715 POLO PALACIOS Beatriz U21W C U21W

4 036B 31715 POLO PALACIOS Beatriz W C W

3 042B 31052 ROLDÁN MELERO Mª Desamparados W R W

2191 Cde Arqueros Colmenar Viejo

4 020A 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M C M

4 024A 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M C M

3 023A 25339 CABALLERO SAIZ Sergio M R M

3 021A 94695 PERAL GARRIDO Adrián M R M

1 038D 99443 GARCÍA MERLOS Nahia U18W R U18W

3 035A 99443 GARCÍA MERLOS Nahia W R W

3 043A 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W R W

2192 Club De Tiro Con Arco Motril

3 021C 45091 CASTRO PEDROSA Jose M R M

2201 Cdb Club De Tiro Zaragoza

4 023B 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M C M

3 028B 102201 JORDAN LERIDA Antonio Luis M R M

2 024A 114256 GARCIA DOÑATE Linza U15W C U15W

4 044A 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W C W

1 047B 96958 LAIC LANCIEGO Vanessa U18W R U18W

1 046B 105696 QUILEZ ESPES Elsa U18W R U18W

1 062B 90245 LANZUELA ROYO Lucia U21W R U21W

3 046B 96958 LAIC LANCIEGO Vanessa W R W

3 047B 90245 LANZUELA ROYO Lucia W R W

3 048B 105696 QUILEZ ESPES Elsa W R W

2204 Club De Tiro Con Arco Villena

1 002D 111028 MARIA JUAN Jorge U15M R U15M

2205 Club Arquers De Mallorca

4 039B 97608 MENESES CAMIN Maria W C W

2210 Club Escola Arquers De Barcelona

1 010D 106875 DOMINGO GONZALEZ Guiu U15M R U15M

1 013C 96210 GEORGIEV KRASTEV Ivan U15M R U15M

1 026D 115022 MATEUS CASTAÑEDA Thomas Santiago U18M R U18M

2227 C.D. TIRO CON ARCO PUERTOLLANO

1 024B 107926 NIETO GARCÍA Jara U15W R U15W

2233 Club Arqueros De Madrid

2 032B 103074 MARTITEGUI FARES Pablo U18M C U18M

2251 Cde Tiro Con Arco Aranjuez
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1 025C 96184 SANCHEZ-HORNEROS MORALES Hugo U18M R U18M

2 047A 94735 MUÑOZ SAIZ Clara U21W C U21W

4 041A 94735 MUÑOZ SAIZ Clara W C W

2253 Meigarco

4 026A 27698 IGLESIAS MIGUEZ Teo M C M

4 028A 27697 IGLESIAS MUIÑOS Ramon M C M

3 025C 96015 GARRIDO GARRIDO Ramon M R M

2260 Club Boa Vila De Tiro Con Arco

1 008B 97382 SOBRADO RODRÍGUEZ Alberto U15M R U15M

1 047A 108997 OTERO LORENZO María U18W R U18W

3 048C 108997 OTERO LORENZO María W R W

2265 Club Deportivo Tiro Con Arco Ibn Marwan

3 023B 102358 CABALLERO MENDEZ Daniel M R M

3 024B 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M R M

3 021B 90981 VAQUERO SANCHEZ Jose M R M

3 022B 93059 VAZQUEZ RODRIGUEZ Naiel M R M

1 034D 102358 CABALLERO MENDEZ Daniel U18M R U18M

1 051B 90981 VAQUERO SANCHEZ Jose U21M R U21M

1 052B 93059 VAZQUEZ RODRIGUEZ Naiel U21M R U21M

1 045B 90638 PANIAGUA CONGIL Lara U18W R U18W

1 043B 112931 SANTANO GOMEZ Jara Del Camino U18W R U18W

3 046C 90638 PANIAGUA CONGIL Lara W R W

3 044C 112931 SANTANO GOMEZ Jara Del Camino W R W

2269 Club De Tiro Con Arco Los Cerros

4 032B 43102 SALAMANCA MUÑOZ Agustin M C M

3 018C 105900 GERMAN Cedric M R M

3 013C 87312 SALAMANCA QUILES Jesus M R M

1 052A 87312 SALAMANCA QUILES Jesus U21M R U21M

4 036D 94630 LOPEZ RODRIGUEZ Vanesa W C W

2276 C.D.E. DE TIRO CON ARCO RIVAS-VACIAMADRID

3 022A 22822 RODRIGUEZ PERAL Jorge M R M

1 008A 109692 MORENO LÓPEZ Óscar U15M R U15M

1 036D 109838 BORRÁS CALVO Marina U18W R U18W

2289 A.D.T. ARKULARIAK

3 020D 106728 HEREDIA ZORRILLA Pedro M R M

3 021D 51755 PATINO BERNAL Javier M R M

3 024D 111809 URIARTE SAGARDUY Maren M R M

1 054A 111809 URIARTE SAGARDUY Maren U21M R U21M

3 048D 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W

22996 Club La Flecha De Salamanca

4 037C 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W C W

2324 Club Arqueros Del Thader

3 030B 101768 GIL ESPALLARDO Eduardo Jose M R M

1 053D 92274 GARCIA DE LUNA Leonardo U21M R U21M

2 038A 92273 GARCIA DE LUNA Maria U18W C U18W

1 046D 86328 HERNANDEZ SANCHEZ Elena U18W R U18W

2329 Club De Tiro Con Arco San Vicente Del Raspeig

4 014D 24728 HERMIDA CAMPA Angel Jose M C M

1 003D 114597 IBÁÑEZ TORRENTE Hector U15M R U15M

1 004D 103800 LÓPEZ RIZO José Luis U15M R U15M

2342 C.D.B. ARQUEROS SAN MARTÍN

1 041A 83844 NÚÑEZ MONTES María U18W R U18W

3 038B 83844 NÚÑEZ MONTES María W R W

2348 Club Ab-Bulla-Celli

2 042B 109055 GOMEZ TUDELA Angel U21M C U21M
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2351 C.D. ALIJARES TIRO CON ARCO

4 030C 19972 RODRIGUEZ SANZ Miguel Angel M C M

2352 Club De Tiro Con Arco Ciudad De Cartagena

2 023B 96295 CAÑAVATE SALMERON Paula U15W C U15W

1 020B 107309 VILAR POBLACIONES Sofia U15W R U15W

2364 Tir Amb Arc D'almussafes

1 032B 93433 IBORRA RODRIGO Guillem U18M R U18M

1 030B 86775 MOSCARDO LLACER Enric U18M R U18M

1 020C 111625 BADIA MUÑOZ Mireia U15W R U15W

1 019C 107488 MOSCARDO LLACER Mar U15W R U15W

2371 Club De Tiro Con Arco Encinares

4 009B 44029 COLLADO VICENTE Ramon M C M

4 017B 100278 NAVARRETE MUÑOZ Juan M C M

2 021B 111568 NAVARRETE GARCIA Juan U15M C U15M

2372 Arqueros De Sansonia

4 031A 93185 GORDILLO LAVADO Julio M C M

4 030A 111453 PATIÑO BARRASO Jose Luis M C M

4 032A 25852 RAMAS MATAMOROS Antonio M C M

2383 C.D. ARQUEROS PEDRO I

4 029C 83808 SANCHEZ FELIX Mario M C M

2 033A 83809 SÁNCHEZ FÉLIX Diego U18M C U18M

2 041A 83808 SANCHEZ FELIX Mario U21M C U21M

2391 Cde Arqueros De Sabiñanigo

3 026B 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

2400 Eypos

1 012A 34653 LOPEZ SAINZ Gonzalo U15M R U15M

1 035B 34650 IGLESIAS BODEGO Oscar U18M R U18M

1 023D 111857 MARTINEZ RUBIO Paula U15W R U15W

1 035D 34676 EVANS GARCIA Noa U18W R U18W

2404 C.D.E. ARCO MADRID

4 019A 19420 GARCIA SALGADO Angel M C M

2407 C.D.E. ARQUEROS VILLA VALDEMORILLO

4 021A 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M

4 015A 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M C M

3 013A 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo M R M

3 012A 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M R M

1 049D 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo U21M R U21M

1 048D 88732 MERIDA GONZALEZ Javier U21M R U21M

2 025A 111644 DUEÑAS GILARRANZ Cristina U15W C U15W

2 037B 104811 SALINAS GARCÍA Lucía U18W C U18W

2423 Universidad De Navarra

4 044B 695 RUBIO LARRION Mª Carmen W C W

2428 Arquers Esclanya

2 031A 98752 BARREDA COMAS Pau U18M C U18M

1 048B 101059 FERNÁNDEZ VERGÉS Tomàs U21M R U21M

1 049B 101082 SALVADO MORENO Oriol U21M R U21M

1 059B 101069 CARBÓ LÓPEZ Cloe U21W R U21W

1 060B 99761 FERNANDEZ ROSELL Laia U21W R U21W

1 058B 104106 ZAMORA REGINCOS Bruna U21W R U21W

2430 Club De Tiro Con Arco Phantom Elche

2 021A 83487 ESCLAPÉZ MORA Iván U15M C U15M

2 029B 83486 ESCLAPÉZ MORA Aníbal U18M C U18M
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2432 Club Lakarri

3 032C 31146 DABAN BAINES Jorge M R M

3 032B 31518 URRIZA GUILLEN Jon M R M

1 012C 102293 JAUKIKOA REY Garxot U15M R U15M

1 013A 96695 SANCHEZ REDÍN Adrián U15M R U15M

1 033A 96694 BELOV Egor U18M R U18M

1 034A 101417 ELETA MARRODAN Xabier U18M R U18M

1 052D 31146 DABAN BAINES Jorge U21M R U21M

1 051D 96687 MEDRANO DÍAZ Javier U21M R U21M

4 045B 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W C W

1 024A 96696 ESCALADA MAZÓN Irune U15W R U15W

1 046A 97299 YABAR ZAPATA Irache U18W R U18W

1 061C 85989 LOPEZ LUENGO Sandra U21W R U21W

3 049B 85989 LOPEZ LUENGO Sandra W R W

2461 Cd La Flecha De Salamanca

1 053C 108624 MONTES PORTILLA Alex U21M R U21M

2 024B 89798 AMORES SIERRA Alma U15W C U15W

4 039C 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W C W

2465 Cde Arcfinden

2 030A 103308 BLASCO QUIÑONES Daniel U18M C U18M

2 029A 99977 MARTINEZ MORENO Jorge Javier U18M C U18M

2 049B 29573 LAPIEDRA BARRANCO Andrea U21W C U21W

2471 Cde Arco Boadilla

4 007A 34553 MARTINEZ TORRE Adrian M C M

1 005A 99367 GARCÍA FERNANDEZ Elias U15M R U15M

1 014D 113803 AMOR GONZALEZ Ana Maria U15W R U15W

2477 Cd La Cuerda Floja

4 036C 110549 GHALOUL GONZALEZ Yolanda W C W

2479 Cd Arco Club Malaka

3 012C 103049 LANZAS GARCIA Eduardo M R M

3 019C 104131 MORENO SANCHEZ Jose Ignacio M R M

1 007C 104219 PALOMO SANCHEZ Rodrigo U15M R U15M

1 005C 105315 RUIZ MARTIN Marcos U15M R U15M

1 029B 106666 BRAVO CRUZ Alejandro U18M R U18M

1 027B 103049 LANZAS GARCIA Eduardo U18M R U18M

2 036B 104220 CALVO PLAZA Sofia U18W C U18W

2 034B 111751 MANZANO PAREJO Laura U18W C U18W

2 035B 103046 URBANO LISBONA Maria U18W C U18W

4 034D 99026 ARENAS SANCHEZ Miriam W C W

1 019A 111746 MARIN ZEA Alicia U15W R U15W

1 014A 34734 MORENO HERNANDEZ Elsa U15W R U15W

1 020A 104620 PALOMO ORELLANA Maria U15W R U15W

1 015A 103048 URBANO LISBONA Rocio U15W R U15W

1 036C 103335 PALOMO SANCHEZ Carmen U18W R U18W

1 057D 83110 RAMIREZ MANCEBO Carla Noemi U21W R U21W

2501 Arcochinillo

4 021D 2503 BASTIAN DE BLAS David M C M

1 055B 101510 SANZ SOBRADOS Nerea U21W R U21W

3 049D 31446 BASTIAN SERRANO Sandra W R W

2516 Club Arcogelves

3 017C 13092 OJEDA GOMEZ Pedro M R M

1 008C 91049 RAMIREZ COBO Pablo U15M R U15M

2529 Club Arquers Sant Cugat

3 013B 101733 FRAGUAS CASTANY Antoni M R M

2532 Ad Tiro Con Arco Villa De Moraleja

3 020B 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M R M
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2532 Ad Tiro Con Arco Villa De Moraleja

1 022D 113324 VAZQUEZ LORENZO Alicia U15W R U15W

1 044B 93066 PERAL RECIO Sofia U18W R U18W

3 045C 93066 PERAL RECIO Sofia W R W

2545 Cd Arqueros De Andujar

1 028B 92888 VICO GARCIA Hugo U18M R U18M

2552 Club Deportivo Arqueros De Navaluenga

1 007D 111271 TAMBORINO DE LA PRIDA Hector U15M R U15M

2569 Club De Tiro Con Arco Arqueros De Ayora

2 025B 101856 CAMARA GRAFIADA Nora U15W C U15W

2573 Club De Tir Amb Arc Calderona De La Pobla De Vallbona

3 028C 109052 BOLEA CORTINA Miquel M R M

1 031B 109052 BOLEA CORTINA Miquel U18M R U18M

1 021C 104983 ORTIZ ADRIÁN Júlia U15W R U15W

2586 Archers Team

4 025A 33108 ARGÜELLES PEREZ Luis M C M

4 029A 33110 ARGÜELLES PRESA Xes M C M

4 027A 30657 RODRIGUEZ ALLERES Ruben M C M

2 031B 33110 ARGÜELLES PRESA Xes U18M C U18M

4 045C 33109 PRESA BOULLOSA Veronica W C W

2589 Cde Arqueros Del Norte

4 017C 31687 COBO CAYON Daniel M C M

4 022C 103459 CRUZ GUTIEREZ Eduardo M C M

4 016C 113248 GARCIA GARCIA Roberto M C M

4 018C 28016 MARTINEZ ORTIZ Borja M C M

2598 El Clan Del Oso Astur

4 009C 33500 SÁNCHEZ MEDRANO Mario M C M

2601 Cd Arqueros De Bormujos

3 035C 99972 LIBRERO MUT Marta W R W

2609 Club De Tir Amb Arc Constanti

1 018D 103972 MORETON GUIRAO Gloria U15W R U15W

3 041D 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria W R W

3 042D 72478 CANALES MARTIN Elia W R W

2610 Arcoclub Las Lomas

4 046B 32766 SERRANO JAEN Arantxa W C W

2619 Club De Tiro Con Arco De Pinseque

4 027B 15714 ARAQUE HERAS Fernando M C M

4 024B 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M C M

4 026B 91833 MEDRANO MANERO Enrique M C M

2623 Cd La Flecha Isleña

1 001C 104074 MARTINEZ SOSA Leonardo U15M R U15M

1 004C 104071 ORTEGA FERNANDEZ VILLARRENAGA Javier U15M R U15M

1 017A 103732 CASTELLANOS SANTOS Luna U15W R U15W

2625 Cd Arco Vicar

4 021B 40817 REBOLLO GARRIDO Martin M C M

2628 Club De Tiro Con Arco La Hoya Chiva

2 023A 97654 BENITO BELLVER Gerard Josep U15M C U15M

1 044C 97487 BENITO BELLVER Valeria U18W R U18W

2634 Club Deportivo Arco Lancia

3 030D 105854 SASTRE SANTOS Javier M R M
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2634 Club Deportivo Arco Lancia

1 054C 93007 GONZALEZ CUBILLAS Jorge U21M R U21M

1 023B 107323 PRIETO CORDERO Paula U15W R U15W

2652 Cd Hypnos - Archery

4 022B 81367 JIMENEZ SEVILLA Jose Manuel M C M

4 035D 81841 GARCIA JIMENEZ Trinidad W C W

2655 Club Polideportivo Mijas

4 020B 100878 FERNANDEZ MORENO Eduardo Jose M C M

4 013B 114644 RUEDA JAIME Salvador Jose M C M

2664 Club De Tir Amb Arc D´alforja

1 041D 72679 MOLI ASTUDILLO Yanay U18W R U18W

2669 Ad Arcus Mar Menor

1 054D 86330 NICOLAS ARIAS Javier U21M R U21M

2674 Cde Arco Pielagos

3 032A 102628 ORTEGA CARRETERO Jose M R M

3 031C 83128 SAEZ LOPEZ Jose Antonio M R M

1 009C 112217 ABASCAL FERNANDEZ Adan Joel U15M R U15M

1 011C 107013 RUIZ DE VILLA MARTINEZ Mario U15M R U15M

1 010C 107341 RUIZ DE VILLA MARTINEZ Nicolas U15M R U15M

1 022B 111520 GONZALEZ DE LA HERA Adriana U15W R U15W

2677 Club D´arquers Des Mercadal

4 027D 107806 TALTAVULL BOSCH Jaime M C M

2684 Club Deportivo De Tiro Con Arco Maestrat

1 046C 104760 CID CASTELL Águeda U18W R U18W

1 057C 84871 CID CASTELL Luz Altaïr U21W R U21W

2686 Club De Tiro Con Arco Lucentum Alicante

4 012D 18609 MARTIN GONZALEZ Luis M C M

4 010D 104218 MARTIN SANTACRUZ-CAMBRONERO Alejandro M C M

4 013D 98008 REINOSA SANCHEZ Francisco M C M

4 016D 94411 REYES MARTÍN Israel M C M

2 030B 104218 MARTIN SANTACRUZ-CAMBRONERO Alejandro U18M C U18M

2 037A 115383 KUZNETSOV ESPITIA Alëna U18W C U18W

2 036A 110793 REINOSA CIOBANU Elizabeth U18W C U18W

2 045B 106495 VIDAL DE LA VISITACIÓN Lucía U21W C U21W

4 034B 115383 KUZNETSOV ESPITIA Alëna W C W

4 037B 110793 REINOSA CIOBANU Elizabeth W C W

4 038B 106495 VIDAL DE LA VISITACIÓN Lucía W C W

2692 Club Esportiu De Tir Amb Arc Draco Sagittariis

4 027C 107107 SANCHEZ COSTAS Fran M C M

4 024C 1288 SOUTO PASCUAL Manel M C M

3 018B 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

3 015B 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi M R M

1 009D 114509 SOLER BORDAS Gil U15M R U15M

1 028D 94534 RUEDA DOMENECH Roc U18M R U18M

4 043D 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra W C W

1 042D 114259 CAHUÉ COMAS Jana U18W R U18W

2693 Cde Arcoischadia

4 023A 30029 GARCIA PIRIS Javier M C M

2694 Skadi Arco Escuela

1 035A 103483 MOLINA ALARCÓN Urko U18M R U18M

1 045A 103485 PEÑA JIMENEZ Luzia U18W R U18W

2701 Cde Dragonera Club De Tiro Con Arco

4 018A 29212 MARTIN PEREZ Sergio M C M
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2701 Cde Dragonera Club De Tiro Con Arco

4 034A 29725 LUENGO PEÑA Maria Del Carmen W C W

2718 Club Arc Ciutadella

3 019D 95125 GOMEZ GONZALEZ Roberto M R M

2720 Cd Tiro Con Arco - Arqueros De Gilena

4 012B 45161 PAREJA GUTIERREZ Nelson M C M

2730 Club Arco Cachamuiña

1 009B 109951 DOVAL VALERA Beltran U15M R U15M

1 024C 110094 OCAMPO GARCIA Noa U15W R U15W

2732 Cd Arcotormes

4 018D 24996 SALAMANCA LOGEDO Eduardo M C M

2736 Club De Tir Amb Arc Formentera

2 032A 96624 SPAGNUOLO FERRER Alessandro U18M C U18M

1 025A 96793 EL BOUZRATI Ahmed U18M R U18M

1 059D 93200 SANTAMARIA ESCANDELL Carla U21W R U21W

2738 ALL IRON ARCHERY C.D. - AIA

4 032C 94598 BILBAO OCERINJAUREGUI Jon M C M

2739 Club Deportivo De Tiro Con Arco Badajoz

3 025B 19163 MORENO FARIÑA Juan Carlos M R M

AND Andalucía

4 008B 14654 CARRETERO MARTINEZ Angel M C M

4 009B 44029 COLLADO VICENTE Ramon M C M

4 014B 16336 CUBERO HIERRO Antonio M C M

4 018B 93355 DE LOS SANTOS SANCHEZ Alvaro M C M

4 020B 100878 FERNANDEZ MORENO Eduardo Jose M C M

4 015B 81991 GARCIA GUTIERREZ Javier M C M

4 019B 18274 GUARDIA MONTEAGUDO Ignacio Luis M C M

4 022B 81367 JIMENEZ SEVILLA Jose Manuel M C M

4 007B 101847 MATEJKA Raphael Amar M C M

4 011B 94633 MORANO RODRIGUEZ Alejandro M C M

4 017B 100278 NAVARRETE MUÑOZ Juan M C M

4 012B 45161 PAREJA GUTIERREZ Nelson M C M

4 010B 81684 PORTILLO DOMINGUEZ Sergio M C M

4 021B 40817 REBOLLO GARRIDO Martin M C M

4 016B 723 RODRIGUEZ GOMEZ Agustin M C M

4 013B 114644 RUEDA JAIME Salvador Jose M C M

4 032B 43102 SALAMANCA MUÑOZ Agustin M C M

2 021B 111568 NAVARRETE GARCIA Juan U15M C U15M

2 027B 93355 DE LOS SANTOS SANCHEZ Alvaro U18M C U18M

2 028B 101847 MATEJKA Raphael Amar U18M C U18M

2 026B 94113 VICENTE DEL VALLE José U18M C U18M

2 040B 81566 CABELLO ESPEJO Jose Maria U21M C U21M

2 039B 94633 MORANO RODRIGUEZ Alejandro U21M C U21M

3 021C 45091 CASTRO PEDROSA Jose M R M

3 018C 105900 GERMAN Cedric M R M

3 022C 21470 GONZALEZ FRANCO Antonio Jose M R M

3 014C 10548 GUERRA PRIAN Manuel M R M

3 012C 103049 LANZAS GARCIA Eduardo M R M

3 015C 95167 MORENO ARANDA Alfonso M R M

3 019C 104131 MORENO SANCHEZ Jose Ignacio M R M

3 017C 13092 OJEDA GOMEZ Pedro M R M

3 023C 93209 PUERTA BATISTA Alejandro M R M

3 020C 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M R M

3 013C 87312 SALAMANCA QUILES Jesus M R M

3 011C 113170 STANLEY Roy M R M

1 006C 112270 ALVAREZ VEGUILLA Manuel U15M R U15M
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AND Andalucía

1 001C 104074 MARTINEZ SOSA Leonardo U15M R U15M

1 004C 104071 ORTEGA FERNANDEZ VILLARRENAGA Javier U15M R U15M

1 007C 104219 PALOMO SANCHEZ Rodrigo U15M R U15M

1 008C 91049 RAMIREZ COBO Pablo U15M R U15M

1 003C 96427 RODRIGUEZ ORTIZ Luis U15M R U15M

1 005C 105315 RUIZ MARTIN Marcos U15M R U15M

1 025B 108444 BARBERO CONTRERAS Luis U18M R U18M

1 029B 106666 BRAVO CRUZ Alejandro U18M R U18M

1 026B 80956 FERNANDEZ INFANTE Guillermo U18M R U18M

1 027B 103049 LANZAS GARCIA Eduardo U18M R U18M

1 028B 92888 VICO GARCIA Hugo U18M R U18M

1 049A 102255 JIMENEZ GONZALEZ Eduardo U21M R U21M

1 051A 84877 MONTILLA AGUILAR Alejandro U21M R U21M

1 048A 93209 PUERTA BATISTA Alejandro U21M R U21M

1 050A 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin U21M R U21M

1 052A 87312 SALAMANCA QUILES Jesus U21M R U21M

2 036B 104220 CALVO PLAZA Sofia U18W C U18W

2 034B 111751 MANZANO PAREJO Laura U18W C U18W

2 035B 103046 URBANO LISBONA Maria U18W C U18W

4 034D 99026 ARENAS SANCHEZ Miriam W C W

4 035D 81841 GARCIA JIMENEZ Trinidad W C W

4 036D 94630 LOPEZ RODRIGUEZ Vanesa W C W

4 033D 96425 ORTIZ ROMERO Rocio W C W

1 017A 103732 CASTELLANOS SANTOS Luna U15W R U15W

1 016A 105523 CASTILLA RODRIGUEZ Paula U15W R U15W

1 023A 100322 GONZALEZ VAZ Julieta U15W R U15W

1 019A 111746 MARIN ZEA Alicia U15W R U15W

1 018A 94632 MORANO RODRIGUEZ Rocio U15W R U15W

1 014A 34734 MORENO HERNANDEZ Elsa U15W R U15W

1 020A 104620 PALOMO ORELLANA Maria U15W R U15W

1 022A 94636 PEREZ CUMBRERAS Sandra U15W R U15W

1 015A 103048 URBANO LISBONA Rocio U15W R U15W

1 021A 94112 VICENTE DEL VALLE Elena U15W R U15W

1 043C 91489 AZNAR TEJERO Marta U18W R U18W

1 039C 108438 GUTIERREZ ROLDAN Helena U18W R U18W

1 041C 108443 MARTINEZ LOMBARDO Maria U18W R U18W

1 038C 106955 MINCHON GOMEZ Leyre U18W R U18W

1 036C 103335 PALOMO SANCHEZ Carmen U18W R U18W

1 040C 94635 PEREZ CUMBRERAS Lucia U18W R U18W

1 037C 98920 PEREZ ROFA Luna U18W R U18W

1 042C 91548 ROMERO ABRIO Leticia U18W R U18W

1 056D 80653 CAMACHO GALVÁN Miriam U21W R U21W

1 055D 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia U21W R U21W

1 057D 83110 RAMIREZ MANCEBO Carla Noemi U21W R U21W

3 038C 91489 AZNAR TEJERO Marta W R W

3 042C 80653 CAMACHO GALVAN Miriam W R W

3 034C 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia W R W

3 041C 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W R W

3 036C 17938 GUTIERREZ RISCO Antonia W R W

3 035C 99972 LIBRERO MUT Marta W R W

3 039C 106955 MINCHON GOMEZ Leyre W R W

3 037C 94632 MORANO RODRIGUEZ Rocio W R W

3 040C 98920 PEREZ ROFA Luna W R W

3 043C 98919 ROFA VEGA Salome W R W

3 033C 91548 ROMERO ABRIO Leticia W R W

ARA Aragón

4 027B 15714 ARAQUE HERAS Fernando M C M

4 007D 26897 BAGUENA BURGOS Luis Javier M C M

4 028B 30528 CARO PUERTOLAS Victor M C M

4 024B 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M C M
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ARA Aragón

4 023B 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M C M

4 008D 103878 LAJUSTICIA NAVARRO Andres M C M

4 025B 15470 LANGARITA MONTEAGUDO Pedro Julio M C M

4 026B 91833 MEDRANO MANERO Enrique M C M

4 029B 96683 VIDAL LALANZA Jorge M C M

2 030A 103308 BLASCO QUIÑONES Daniel U18M C U18M

2 029A 99977 MARTINEZ MORENO Jorge Javier U18M C U18M

3 027B 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M R M

3 028B 102201 JORDAN LERIDA Antonio Luis M R M

3 026B 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

2 024A 114256 GARCIA DOÑATE Linza U15W C U15W

2 049B 29573 LAPIEDRA BARRANCO Andrea U21W C U21W

4 045A 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W C W

4 043A 33440 JULVE RUBIO Yolanda W C W

4 044A 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W C W

1 047B 96958 LAIC LANCIEGO Vanessa U18W R U18W

1 046B 105696 QUILEZ ESPES Elsa U18W R U18W

1 062B 90245 LANZUELA ROYO Lucia U21W R U21W

3 046B 96958 LAIC LANCIEGO Vanessa W R W

3 047B 90245 LANZUELA ROYO Lucia W R W

3 048B 105696 QUILEZ ESPES Elsa W R W

AST Asturias

4 013C 20531 ARIAS DÍAZ Marcos M C M

4 010C 32104 ARIAS RUIZ Kevin M C M

4 012C 28965 BERMÚDEZ CAÑÓN Eduardo M C M

4 015C 104466 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Ignacio M C M

4 008C 112884 LEPRINCE Clement M C M

4 014C 92822 ORTIZ GARCÍA Diego M C M

4 009C 33500 SÁNCHEZ MEDRANO Mario M C M

4 011C 89661 SUÁREZ CALMAESTRA Sergio M C M

2 028A 112884 LEPRINCE Clement U18M C U18M

2 026A 92822 ORTIZ GARCÍA Diego U18M C U18M

2 027A 89661 SUÁREZ CALMAESTRA Sergio U18M C U18M

2 042A 32104 ARIAS RUIZ Kevin U21M C U21M

3 027D 31322 BERCIAL ARGÜELLES Diego M R M

3 026D 87363 CONDE COLLAR Diego M R M

3 025D 83292 CONDE RONDEROS Emilio José M R M

3 028D 92823 REVUELTO LÓPEZ Yago M R M

1 011B 107551 DÍAZ CALVO Nicolás U15M R U15M

1 012B 101543 FEITO DÍEZ Álex U15M R U15M

1 029D 87363 CONDE COLLAR Diego U18M R U18M

1 030D 116524 DÍAZ GONZÁLEZ Ramiro U18M R U18M

1 031D 102736 FERREIRO LUCENA Eneko U18M R U18M

1 032D 92823 REVUELTO LÓPEZ Yago U18M R U18M

1 054B 93140 GARCÍA AMAGO Marcos U21M R U21M

1 053B 101618 VEGA RODRÍGUEZ Jorge U21M R U21M

4 040D 32748 GARCÍA GARCÍA Margarita W C W

4 039D 2483 GONZÁLEZ MENÉNDEZ Pilar W C W

4 038D 96188 GRANADO FERNÁNDEZ Verónica W C W

4 037D 98786 MARINO BLANCO Patricia W C W

1 014C 92470 CONDE COLLAR Sara U15W R U15W

1 015C 104465 GONZÁLEZ VEGA Carlota U15W R U15W

1 018C 34852 MENÉNDEZ SUÁREZ Ana U15W R U15W

1 017C 96442 ROMERO ANTOMIL Alana U15W R U15W

1 016C 106804 VALDÉS YÁÑEZ Aldara U15W R U15W

1 037A 102608 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Paula U18W R U18W

1 039A 107643 ÁLVAREZ RIESTRA Eva U18W R U18W

1 044A 100449 CONDE AGUDÍN Lucía U18W R U18W

1 038A 104464 DELGADO ARRONTE Alba U18W R U18W

1 043A 106256 FERNÁNDEZ MESA María U18W R U18W
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AST Asturias

1 036A 106806 GARCÍA ARANDA Rut U18W R U18W

1 042A 97368 GONZÁLEZ CANTOS Andrea Daniela U18W R U18W

1 041A 83844 NÚÑEZ MONTES María U18W R U18W

1 040A 84450 RAMOS FERNÁNDEZ Alba U18W R U18W

1 061B 96444 DEL VALLE MORILLAS Sara U21W R U21W

3 034B 102608 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Paula W R W

3 037B 107643 ÁLVAREZ RIESTRA Eva W R W

3 036B 100449 CONDE AGUDÍN Lucía W R W

3 040B 89663 CORBELLE FERNÁNDEZ Olaya W R W

3 035B 104464 DELGADO ARRONTE Alba W R W

3 041B 104270 GARCÍA GONZÁLEZ Beatriz W R W

3 038B 83844 NÚÑEZ MONTES María W R W

3 039B 84450 RAMOS FERNÁNDEZ Alba W R W

BAL Baleares

4 025D 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M C M

4 026D 12757 GOÑALONS MECA Borja M C M

4 028D 59114 LLORENS RIERA Jaume M C M

4 027D 107806 TALTAVULL BOSCH Jaime M C M

2 032A 96624 SPAGNUOLO FERRER Alessandro U18M C U18M

3 017D 96274 BARRERA DE LAS HERAS Yeray M R M

3 011D 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M R M

3 014D 93389 CORBACHO VIDAL Alex M R M

3 019D 95125 GOMEZ GONZALEZ Roberto M R M

3 012D 88818 MARIN MARCON Aitor M R M

3 013D 100591 RAMIRO POLEY Aitor M R M

3 016D 59117 ROIG ROIG Toni M R M

3 015D 101947 SAMPER PYKALAINEN Tashi Neo M R M

3 018D 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo M R M

1 006B 105350 ALTADILL CARDONA Pau U15M R U15M

1 005B 111537 DI CARLO Leone U15M R U15M

1 001B 103556 GINOLI Daniel U15M R U15M

1 003B 104021 MARTINEZ TORRES Ruben U15M R U15M

1 004B 100418 RIBAS COSTA Mateu U15M R U15M

1 002B 103555 RIBAS MONTERO Marc U15M R U15M

1 007B 107792 RIBAS REQUENA Simo U15M R U15M

1 027A 96274 BARRERA DE LAS HERAS Yeray U18M R U18M

1 028A 106580 BOULKHEIR Chakir U18M R U18M

1 025A 96793 EL BOUZRATI Ahmed U18M R U18M

1 032A 100591 RAMIRO POLEY Aitor U18M R U18M

1 026A 101947 SAMPER PYKALAINEN Tashi Neo U18M R U18M

1 030A 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo U18M R U18M

1 029A 87511 TORRES CALLE Biel U18M R U18M

1 031A 105044 VALENTE RIBAS Gabriel U18M R U18M

1 048C 93389 CORBACHO VIDAL Alex U21M R U21M

1 052C 88818 MARIN MARCON Aitor U21M R U21M

1 051C 90126 MELIA CARRERAS Abel U21M R U21M

1 049C 59117 ROIG ROIG Toni U21M R U21M

1 050C 90128 SANTIAGO ABELLA Lluc U21M R U21M

2 047B 86921 GOMEZ BUFI Nur U21W C U21W

2 048B 59070 MARTIN BAUTISTA Tania U21W C U21W

2 049A 59138 PLANELLS SERRA Cristina U21W C U21W

4 040B 86921 GOMEZ BUFI Nur W C W

4 042B 59070 MARTIN BAUTISTA Tania W C W

4 039B 97608 MENESES CAMIN Maria W C W

4 041B 59138 PLANELLS SERRA Cristina W C W

1 015B 107790 MOYA JUAN Emma U15W R U15W

1 017B 106569 RETAMAL TORRES Ainhoa U15W R U15W

1 016B 103543 SHARLUYAN VARDANYAN Ailyn U15W R U15W

1 014B 107616 TROYA PASTOR Irene U15W R U15W

1 018B 109276 VALENTE RIBAS Maria U15W R U15W
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BAL Baleares

1 036B 102627 GILABERT SOLE Aina U18W R U18W

1 041B 94424 HIDALGO MARÍ Paula U18W R U18W

1 042B 83221 PASCUAL FORTEZA Pilar U18W R U18W

1 040B 109371 ROIG SUAREZ Nadia U18W R U18W

1 037B 94106 TORRES PEIRE Gisela U18W R U18W

1 039B 100438 TORRES SALMORAL Alba U18W R U18W

1 038B 104163 VANRELL ESPADAS Iria U18W R U18W

1 059D 93200 SANTAMARIA ESCANDELL Carla U21W R U21W

1 058D 86124 TUR GUERRERO Paula U21W R U21W

3 040D 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna W R W

3 039D 102627 GILABERT SOLE Aina W R W

3 036D 94424 HIDALGO MARÍ Paula W R W

3 033D 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W

3 038D 83221 PASCUAL FORTEZA Pilar W R W

3 034D 94106 TORRES PEIRE Gisela W R W

3 037D 86124 TUR GUERRERO Paula W R W

3 035D 104163 VANRELL ESPADAS Iria W R W

CAN Canarias

4 030D 86095 LÓPEZ BORDÓN Jorge José M C M

4 029D 88210 RELLIHAN John Michael M C M

4 031D 86794 SANTANA BENÍTEZ Carlos Efraín M C M

4 046A 87722 RODRÍGUEZ MARTÍN María Jesús W C W

3 050B 113751 BELMONTE ORTEGA Susana W R W

CAT Cataluña

4 025C 87061 MARTÍNEZ PERAL Juan Ramon M C M

4 026C 84497 PÉREZ PÉREZ Jose M C M

4 028C 84548 PLA BORT Eric M C M

4 023C 96989 RICART ROIG Jordi M C M

4 027C 107107 SANCHEZ COSTAS Fran M C M

4 024C 1288 SOUTO PASCUAL Manel M C M

2 031A 98752 BARREDA COMAS Pau U18M C U18M

3 018B 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

3 013B 101733 FRAGUAS CASTANY Antoni M R M

3 015B 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi M R M

3 012B 90349 HERNÁNDEZ HIGUERA Manuel M R M

3 016B 115897 JOFRÉ BOVÉ Pau Danila M R M

3 019B 113785 MARTI VAL Miguel M R M

3 017B 106015 MUÑOZ CAMPOS Eric M R M

3 011B 111185 OLIVÁN ÁLVAREZ Alejandro M R M

3 014B 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo M R M

1 010D 106875 DOMINGO GONZALEZ Guiu U15M R U15M

1 013C 96210 GEORGIEV KRASTEV Ivan U15M R U15M

1 009D 114509 SOLER BORDAS Gil U15M R U15M

1 027D 92511 ESPES DE HARO Daniel U18M R U18M

1 025D 89484 GALÁN IGNACIO Miguel U18M R U18M

1 026D 115022 MATEUS CASTAÑEDA Thomas Santiago U18M R U18M

1 028D 94534 RUEDA DOMENECH Roc U18M R U18M

1 048B 101059 FERNÁNDEZ VERGÉS Tomàs U21M R U21M

1 049B 101082 SALVADO MORENO Oriol U21M R U21M

4 043D 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra W C W

4 041D 71881 PITARCH LAGUNA Maria W C W

4 042D 84989 SEMIS ASTIER Ester W C W

1 021D 108393 DE ARRIBA MANZANO Alma U15W R U15W

1 019D 115231 MIRÓ DE MIGUEL Estela U15W R U15W

1 018D 103972 MORETON GUIRAO Gloria U15W R U15W

1 020D 106559 VIÑALS MÁRQUEZ Pau U15W R U15W

1 042D 114259 CAHUÉ COMAS Jana U18W R U18W

1 043D 104196 DOMENECH TORROBA Silvia U18W R U18W

1 041D 72679 MOLI ASTUDILLO Yanay U18W R U18W
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CAT Cataluña

1 040D 94844 PEREZ DE TUDELA ALBALAT Maria U18W R U18W

1 059B 101069 CARBÓ LÓPEZ Cloe U21W R U21W

1 060B 99761 FERNANDEZ ROSELL Laia U21W R U21W

1 058B 104106 ZAMORA REGINCOS Bruna U21W R U21W

3 041D 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria W R W

3 043D 99957 CAMPOY MORENO Alba W R W

3 042D 72478 CANALES MARTIN Elia W R W

3 045D 72208 DOMINGUEZ GONZALEZ Aida W R W

3 044D 115286 GARCÍA CASTELLANOS María Luisa W R W

3 046D 103970 NOGUEIRA NOGUEIRA Violeta W R W

CLE Castilla y León

4 024D 113791 ASENJO LÓPEZ Jaime M C M

4 021D 2503 BASTIAN DE BLAS David M C M

4 017D 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M C M

4 022D 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor M C M

4 019D 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M C M

4 018D 24996 SALAMANCA LOGEDO Eduardo M C M

4 020D 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

2 043A 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor U21M C U21M

3 029D 22809 ACHA GONZALEZ Pablo M R M

3 030D 105854 SASTRE SANTOS Javier M R M

1 008D 111366 ASENJO GONZÁLEZ Alejandro U15M R U15M

1 005D 106893 BASTARDO VELASCO Alex U15M R U15M

1 006D 101165 MORALEJO RIEGO Alejandro U15M R U15M

1 007D 111271 TAMBORINO DE LA PRIDA Hector U15M R U15M

1 033B 103392 VEGANZONES RONCERO Alfonso U18M R U18M

1 054C 93007 GONZALEZ CUBILLAS Jorge U21M R U21M

1 053C 108624 MONTES PORTILLA Alex U21M R U21M

2 024B 89798 AMORES SIERRA Alma U15W C U15W

4 033C 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

4 037C 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W C W

4 036C 110549 GHALOUL GONZALEZ Yolanda W C W

4 035C 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W

4 034C 113792 GONZÁLEZ DÍEZ Laura W C W

4 038C 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W C W

4 039C 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W C W

4 040C 18254 PEÑA TURIÑO Matilde W C W

1 023B 107323 PRIETO CORDERO Paula U15W R U15W

1 045D 108639 BARTOLOMÉ RAPADO Jara María U18W R U18W

1 057B 103397 SAN JOSÉ OGANDO Yara U18W R U18W

1 056B 84341 LORENZO CARDONA Olivia U21W R U21W

1 055B 101510 SANZ SOBRADOS Nerea U21W R U21W

3 049D 31446 BASTIAN SERRANO Sandra W R W

CLM Castilla-La Mancha

4 031C 20091 ALEJO FERNANDEZ Joaquin M C M

4 030C 19972 RODRIGUEZ SANZ Miguel Angel M C M

4 029C 83808 SANCHEZ FELIX Mario M C M

2 033A 83809 SÁNCHEZ FÉLIX Diego U18M C U18M

2 041A 83808 SANCHEZ FELIX Mario U21M C U21M

3 031A 6752 BURGOS BERMEJO Angel M R M

3 030A 2702 PEREZ SERRANO Oscar M R M

4 043B 29346 ALEJO MOLERO Lucia W C W

4 046B 32766 SERRANO JAEN Arantxa W C W

1 024B 107926 NIETO GARCÍA Jara U15W R U15W

CTB Cantabria

4 017C 31687 COBO CAYON Daniel M C M

4 022C 103459 CRUZ GUTIEREZ Eduardo M C M

4 016C 113248 GARCIA GARCIA Roberto M C M
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CTB Cantabria

4 020C 31590 MARTINEZ CABRERA Julio Andres M C M

4 018C 28016 MARTINEZ ORTIZ Borja M C M

4 019C 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel M C M

4 021C 22550 RODRIGUEZ BALBONTIN Fernando M C M

3 032A 102628 ORTEGA CARRETERO Jose M R M

3 031C 83128 SAEZ LOPEZ Jose Antonio M R M

1 009C 112217 ABASCAL FERNANDEZ Adan Joel U15M R U15M

1 011C 107013 RUIZ DE VILLA MARTINEZ Mario U15M R U15M

1 010C 107341 RUIZ DE VILLA MARTINEZ Nicolas U15M R U15M

4 045D 110566 BARCENA MALLO Vanesa W C W

1 022B 111520 GONZALEZ DE LA HERA Adriana U15W R U15W

EXT Extremadura

4 031A 93185 GORDILLO LAVADO Julio M C M

4 030A 111453 PATIÑO BARRASO Jose Luis M C M

4 032A 25852 RAMAS MATAMOROS Antonio M C M

3 023B 102358 CABALLERO MENDEZ Daniel M R M

3 020B 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M R M

3 024B 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M R M

3 025B 19163 MORENO FARIÑA Juan Carlos M R M

3 021B 90981 VAQUERO SANCHEZ Jose M R M

3 022B 93059 VAZQUEZ RODRIGUEZ Naiel M R M

1 034D 102358 CABALLERO MENDEZ Daniel U18M R U18M

1 051B 90981 VAQUERO SANCHEZ Jose U21M R U21M

1 052B 93059 VAZQUEZ RODRIGUEZ Naiel U21M R U21M

4 043C 589 AGUDO GARCIA Fatima W C W

4 044C 580 DE SAN MACARIO SANCHEZ Raquel W C W

4 041C 89192 NOGUERA RUBIO Rocio W C W

4 042C 82317 RUBIO CENDAN Laura W C W

1 022D 113324 VAZQUEZ LORENZO Alicia U15W R U15W

1 045B 90638 PANIAGUA CONGIL Lara U18W R U18W

1 044B 93066 PERAL RECIO Sofia U18W R U18W

1 043B 112931 SANTANO GOMEZ Jara Del Camino U18W R U18W

3 047C 97048 MINGUEZ SANCHEZ Sara W R W

3 046C 90638 PANIAGUA CONGIL Lara W R W

3 045C 93066 PERAL RECIO Sofia W R W

3 044C 112931 SANTANO GOMEZ Jara Del Camino W R W

GAL Galicia

4 025A 33108 ARGÜELLES PEREZ Luis M C M

4 029A 33110 ARGÜELLES PRESA Xes M C M

4 026A 27698 IGLESIAS MIGUEZ Teo M C M

4 028A 27697 IGLESIAS MUIÑOS Ramon M C M

4 027A 30657 RODRIGUEZ ALLERES Ruben M C M

2 031B 33110 ARGÜELLES PRESA Xes U18M C U18M

3 027C 31237 CASTRO BARCALA Daniel M R M

3 025C 96015 GARRIDO GARRIDO Ramon M R M

3 024C 97257 MONTENEGRO DOPICO Elias M R M

3 026C 111197 RODRÍGUEZ ALVAR Marcos M R M

1 009B 109951 DOVAL VALERA Beltran U15M R U15M

1 010B 102831 REY RODRÍGUEZ Anxo U15M R U15M

1 008B 97382 SOBRADO RODRÍGUEZ Alberto U15M R U15M

1 033D 97257 MONTENEGRO DOPICO Elias U18M R U18M

4 045C 33109 PRESA BOULLOSA Veronica W C W

1 023C 97261 LAGE PERNAS Lía U15W R U15W

1 024C 110094 OCAMPO GARCIA Noa U15W R U15W

1 022C 111436 TEIJEIRO ANEIROS Lua U15W R U15W

1 047C 97254 LORENZO OTERO Raquel U18W R U18W

1 047A 108997 OTERO LORENZO María U18W R U18W

1 060D 93842 MATESANZ ABELLA Laura U21W R U21W

3 049C 93842 MATESANZ ABELLA Laura W R W
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GAL Galicia

3 048C 108997 OTERO LORENZO María W R W

MAD Madrid

4 020A 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M C M

4 021A 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M

4 010A 95832 DE LA FUENTE MARTÍN Eduardo M C M

4 009A 17849 FUERTES MARTINEZ David M C M

4 024A 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M C M

4 023A 30029 GARCIA PIRIS Javier M C M

4 019A 19420 GARCIA SALGADO Angel M C M

4 016A 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

4 022A 26864 LOPEZ BERMUDEZ Ramon M C M

4 018A 29212 MARTIN PEREZ Sergio M C M

4 007A 34553 MARTINEZ TORRE Adrian M C M

4 011A 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M C M

4 014A 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

4 013A 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M C M

4 008A 34574 RUBIO GARRIDO Miguel M C M

4 015A 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M C M

4 012A 114528 UTRILLA GONZALEZ Jesus M C M

4 017A 98041 VILLARES ARROBA Manuel M C M

2 032B 103074 MARTITEGUI FARES Pablo U18M C U18M

2 040A 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro U21M C U21M

2 039A 34574 RUBIO GARRIDO Miguel U21M C U21M

3 023A 25339 CABALLERO SAIZ Sergio M R M

3 019A 48702 CARRASCO GARCIA Rafael M R M

3 014A 972 CARRASCO POLAINO Rafael M R M

3 017A 93987 DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo M R M

3 013A 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo M R M

3 024A 84280 DIAZ MORILLAS Raul M R M

3 016A 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M R M

3 029A 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M R M

3 015A 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M R M

3 020A 93280 JIMÉNEZ VERDÚ José Manuel M R M

3 012A 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M R M

3 018A 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye M R M

3 021A 94695 PERAL GARRIDO Adrián M R M

3 022A 22822 RODRIGUEZ PERAL Jorge M R M

3 026A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M R M

3 011A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M R M

3 027A 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M R M

3 025A 99608 ZAURIN ALONSO Ignacio M R M

3 028A 99620 ZAURIN BERNAL Victor M R M

1 010A 110988 ABRIL SANTOS Samuel U15M R U15M

1 006A 102167 CARRASCO GARCIA Jorge U15M R U15M

1 003A 94730 CARRASCO GARCÍA Pablo U15M R U15M

1 004A 102165 CARRASCO IZQUIERDO Alberto U15M R U15M

1 009A 103825 DOMINGUEZ HERRERO Gonzalo U15M R U15M

1 005A 99367 GARCÍA FERNANDEZ Elias U15M R U15M

1 001A 107188 HERNANDEZ DOMINGUEZ Carlos U15M R U15M

1 002A 100529 MORENO DE LA SERNA Alfonso U15M R U15M

1 008A 109692 MORENO LÓPEZ Óscar U15M R U15M

1 011A 34820 TORRES-ACERO MALLENCO Beltran U15M R U15M

1 007A 92862 VILCHEZ MOLINERA Aarón U15M R U15M

1 027C 48702 CARRASCO GARCIA Rafael U18M R U18M

1 029C 84280 DIAZ MORILLAS Raul U18M R U18M

1 030C 103826 DOMINGUEZ HERRERO Rodrigo U18M R U18M

1 026C 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye U18M R U18M

1 025C 96184 SANCHEZ-HORNEROS MORALES Hugo U18M R U18M

1 028C 34828 VELEZ ROMERO Leo Sebastian U18M R U18M

1 031C 99620 ZAURIN BERNAL Victor U18M R U18M
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MAD Madrid

1 049D 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo U21M R U21M

1 048D 88732 MERIDA GONZALEZ Javier U21M R U21M

1 050D 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres U21M R U21M

2 025A 111644 DUEÑAS GILARRANZ Cristina U15W C U15W

2 037B 104811 SALINAS GARCÍA Lucía U18W C U18W

2 038B 96462 TERROBA GARCÍA Nuria U18W C U18W

2 046A 47569 DIAZ MORILLAS Paula U21W C U21W

2 044A 48628 MISIS OLIVARES Alexa U21W C U21W

2 047A 94735 MUÑOZ SAIZ Clara U21W C U21W

2 045A 102168 QUESADA GARCIA Alicia U21W C U21W

4 038A 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W C W

4 040A 47569 DIAZ MORILLAS Paula W C W

4 033A 107836 DÍAZ SÁNCHEZ María Esther W C W

4 034A 29725 LUENGO PEÑA Maria Del Carmen W C W

4 036A 48628 MISIS OLIVARES Alexa W C W

4 037A 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W C W

4 041A 94735 MUÑOZ SAIZ Clara W C W

4 042A 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W C W

4 039A 102168 QUESADA GARCIA Alicia W C W

4 035A 96462 TERROBA GARCÍA Nuria W C W

1 015D 105501 ALEMAN MARTIN Jimena U15W R U15W

1 014D 113803 AMOR GONZALEZ Ana Maria U15W R U15W

1 016D 105496 RODRIGUEZ PERULLO Giulietta U15W R U15W

1 017D 111215 VILELLA PADILLO Sofía U15W R U15W

1 036D 109838 BORRÁS CALVO Marina U18W R U18W

1 038D 99443 GARCÍA MERLOS Nahia U18W R U18W

1 039D 99619 GONZALEZ DE CLEMENTE Amaya U18W R U18W

1 037D 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia U18W R U18W

1 062A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La U21W R U21W

1 060A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota U21W R U21W

1 055A 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia U21W R U21W

1 058A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia U21W R U21W

1 056A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura U21W R U21W

1 055C 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati U21W R U21W

1 059A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria U21W R U21W

1 061A 97941 VILELLA PADILLO Carolina María U21W R U21W

1 057A 32796 ZARCO PALACIOS Alba U21W R U21W

3 038A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W R W

3 045A 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W R W

3 048A 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W

3 037A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W R W

3 036A 47650 GARCIA LABORDA Mª Belen W R W

3 035A 99443 GARCÍA MERLOS Nahia W R W

3 033A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W R W

3 049A 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia W R W

3 042A 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia W R W

3 046A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W R W

3 050A 110167 ORIA CONDE M Teresa W R W

3 041A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W R W

3 043A 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W R W

3 039A 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati W R W

3 040A 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W R W

3 034A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W R W

3 047A 97941 VILELLA PADILLO Carolina María W R W

3 044A 32796 ZARCO PALACIOS Alba W R W

MUR Murcia

2 042B 109055 GOMEZ TUDELA Angel U21M C U21M

3 031B 95587 BORJA SÁNCHEZ Jose Maria M R M

3 030B 101768 GIL ESPALLARDO Eduardo Jose M R M

3 029B 21935 ORDOÑEZ CABRERA Damian Manuel M R M
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MUR Murcia

1 013B 110583 QUEREDA CONESA Samuel U15M R U15M

1 053D 92274 GARCIA DE LUNA Leonardo U21M R U21M

1 054D 86330 NICOLAS ARIAS Javier U21M R U21M

2 023B 96295 CAÑAVATE SALMERON Paula U15W C U15W

2 038A 92273 GARCIA DE LUNA Maria U18W C U18W

1 019B 96815 LOPEZ LOZANO Elena U15W R U15W

1 021B 91906 NICOLAS ARIAS Paula U15W R U15W

1 020B 107309 VILAR POBLACIONES Sofia U15W R U15W

1 046D 86328 HERNANDEZ SANCHEZ Elena U18W R U18W

1 047D 97057 TORRES GARCIA Angela U18W R U18W

3 050C 103654 FEREZ CAMPILLO Ana W R W

NAV Navarra

4 031B 95085 GASCA TORREALBA Eduardo Pavel M C M

4 030B 16218 IBAÑEZ ALDA Rafael M C M

3 032C 31146 DABAN BAINES Jorge M R M

3 032B 31518 URRIZA GUILLEN Jon M R M

1 012C 102293 JAUKIKOA REY Garxot U15M R U15M

1 013A 96695 SANCHEZ REDÍN Adrián U15M R U15M

1 033A 96694 BELOV Egor U18M R U18M

1 034A 101417 ELETA MARRODAN Xabier U18M R U18M

1 035A 103483 MOLINA ALARCÓN Urko U18M R U18M

1 052D 31146 DABAN BAINES Jorge U21M R U21M

1 051D 96687 MEDRANO DÍAZ Javier U21M R U21M

4 044B 695 RUBIO LARRION Mª Carmen W C W

4 045B 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W C W

1 024A 96696 ESCALADA MAZÓN Irune U15W R U15W

1 045A 103485 PEÑA JIMENEZ Luzia U18W R U18W

1 046A 97299 YABAR ZAPATA Irache U18W R U18W

1 061C 85989 LOPEZ LUENGO Sandra U21W R U21W

3 049B 85989 LOPEZ LUENGO Sandra W R W

PVA País Vasco

4 032C 94598 BILBAO OCERINJAUREGUI Jon M C M

3 020D 106728 HEREDIA ZORRILLA Pedro M R M

3 022D 17032 HERNÁNDEZ PALACIN Hilario M R M

3 023D 52565 LARRABEITI LAVIÑA Andoni Jokin M R M

3 021D 51755 PATINO BERNAL Javier M R M

3 024D 111809 URIARTE SAGARDUY Maren M R M

1 033C 111585 PEÑA MANCHADO Denis U18M R U18M

1 032C 111587 VICENTE OLIVERI Luka U18M R U18M

1 034C 105614 VILLASANTE GARCÍA Urko U18M R U18M

1 054A 111809 URIARTE SAGARDUY Maren U21M R U21M

1 035C 105068 DIAZ PRELLEZO Iraia U18W R U18W

1 062D 97677 LOPEZ GUTIERREZ Izadi U21W R U21W

3 047D 105068 DIAZ PRELLEZO Iraia W R W

3 048D 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W

RIO La Rioja

1 012A 34653 LOPEZ SAINZ Gonzalo U15M R U15M

1 035B 34650 IGLESIAS BODEGO Oscar U18M R U18M

1 023D 111857 MARTINEZ RUBIO Paula U15W R U15W

1 035D 34676 EVANS GARCIA Noa U18W R U18W

VAL Valencia

4 015D 27845 CALDERON ARROYO Sergio M C M

4 011D 25306 ESTEBAN VILLARREAL Walter Gustavo M C M

4 009D 99871 GARCIA MARTINEZ Joaquin M C M

4 014D 24728 HERMIDA CAMPA Angel Jose M C M

4 012D 18609 MARTIN GONZALEZ Luis M C M

4 010D 104218 MARTIN SANTACRUZ-CAMBRONERO Alejandro M C M

4 013D 98008 REINOSA SANCHEZ Francisco M C M
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VAL Valencia

4 016D 94411 REYES MARTÍN Israel M C M

2 023A 97654 BENITO BELLVER Gerard Josep U15M C U15M

2 021A 83487 ESCLAPÉZ MORA Iván U15M C U15M

2 022A 99869 PORCAR BERNAT Saul U15M C U15M

2 029B 83486 ESCLAPÉZ MORA Aníbal U18M C U18M

2 030B 104218 MARTIN SANTACRUZ-CAMBRONERO Alejandro U18M C U18M

2 041B 99871 GARCIA MARTINEZ Joaquin U21M C U21M

3 028C 109052 BOLEA CORTINA Miquel M R M

3 030C 102735 MIRÓ SANCHIS Javier M R M

3 029C 29623 PEREZ FERRER Jose Vicente M R M

1 001D 111921 GONZALEZ ORTS Jose U15M R U15M

1 003D 114597 IBÁÑEZ TORRENTE Hector U15M R U15M

1 004D 103800 LÓPEZ RIZO José Luis U15M R U15M

1 002D 111028 MARIA JUAN Jorge U15M R U15M

1 031B 109052 BOLEA CORTINA Miquel U18M R U18M

1 032B 93433 IBORRA RODRIGO Guillem U18M R U18M

1 030B 86775 MOSCARDO LLACER Enric U18M R U18M

2 025B 101856 CAMARA GRAFIADA Nora U15W C U15W

2 035A 83575 CONIGLIO GRAU Monica U18W C U18W

2 037A 115383 KUZNETSOV ESPITIA Alëna U18W C U18W

2 034A 99870 PORCAR BERNAT Sara U18W C U18W

2 036A 110793 REINOSA CIOBANU Elizabeth U18W C U18W

2 046B 101721 MORENO MANZANARO GARCIA Alba U21W C U21W

2 048A 31715 POLO PALACIOS Beatriz U21W C U21W

2 044B 104847 SANCHEZ RODRIGUEZ Natalia U21W C U21W

2 045B 106495 VIDAL DE LA VISITACIÓN Lucía U21W C U21W

4 035B 83575 CONIGLIO GRAU Monica W C W

4 034B 115383 KUZNETSOV ESPITIA Alëna W C W

4 036B 31715 POLO PALACIOS Beatriz W C W

4 037B 110793 REINOSA CIOBANU Elizabeth W C W

4 033B 104847 SANCHEZ RODRIGUEZ Natalia W C W

4 038B 106495 VIDAL DE LA VISITACIÓN Lucía W C W

1 020C 111625 BADIA MUÑOZ Mireia U15W R U15W

1 019C 107488 MOSCARDO LLACER Mar U15W R U15W

1 021C 104983 ORTIZ ADRIÁN Júlia U15W R U15W

1 044C 97487 BENITO BELLVER Valeria U18W R U18W

1 046C 104760 CID CASTELL Águeda U18W R U18W

1 045C 93432 LOPEZ SANCHIS Jade U18W R U18W

1 057C 84871 CID CASTELL Luz Altaïr U21W R U21W

1 056C 111307 GARCIA OGAYAR Isabel U21W R U21W

1 058C 95583 PERIGÜELL MAHIQUES Candela U21W R U21W

3 043B 93381 ALCARAZ VALLS Angels W R W

3 044B 111307 GARCIA OGAYAR Isabel W R W

3 045B 95583 PERIGÜELL MAHIQUES Candela W R W

3 042B 31052 ROLDÁN MELERO Mª Desamparados W R W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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